**Causa huius constitutionis.**

§ 2. Nos , cupientes ut ea , quae per  
 Quod spolia monachorum. Or. praedecessores nostros et Sedem praefadnis Cistor- tam roborata dicuntur, firmiter observen- ciens, non ad eorum com- mendat. aut cameram Apost. sed ad loca, in obviare volentes, eosdemque Hieronymum quibus profes- sionem emis- runt, spectent.

abbatem et Dionysium ac singulos mona- chos Ordinis huiusmodia quibusvis excom- municationis, suspensionis et interdicti aliiisque ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, a iure vel ab homine, quavis occa- sione vel causa latis, si quibus quomodo libet innodati existunt , ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, et absolutos fore censentes, motu proprio, non ad ipsorum, seu alicuius alterius pro eis, nobis super hoc oblatae petitionis instantiam , sed de nostra mera liberalitate, quod de coetero tam praefatus Fulvius, quam quicumque alii commissarii <sup>1</sup> quorumcumque mona- steriorum et prioratum vel aliorum locorum dicti Ordinis, tam citra quam ultra montes et in quibuscumque mundi parti- bus consistentium, et quicumque nostri et Camerae praefatae commissarii et procuratores quomodocumque, in spoliis, bonis et rebus, quaecumque sint, tam praefati Antonii , quam aliorum quorumcumque monachorum dicti Ordinis, in ipsorum com- mendatariorum monasteriis , prioribus, locis et iurisdictionibus pro tempore de- cedentium, se intromittere non possint ; sed illa ad monachos monasteriorum seu prioratum, vel locorum huiusmodi , et seu eorum conventualem mensam, coniunctim vel divisim, pleno iure spectare et pertinere, ac eorumdem monachorum seu mensae fore et esse , eorumque posses- sionem realem et actualem adipisci et continuare; ipsosque monachos desuper per quoscumque commendatarios, etiam praetextu cuiusvis indulti seu concessionis sibi desuper facti, aut consuetudinis antiquitus observatae , et seu praefatum commissa-

rium, seu quosvis alias, quavis auctoritate fungentes, molestari , perturbari vel in- quietari non posse neque debere, auctori- tate apostolica, per praesentes decernimus, illasque, quatenus opus sit , eisdem mo- nachis concedimus et assignamus.

§ 3. Necnon, tam Fulvio, quam quibusvis aliis commendatariis et commissariis praefatis, ne in spoliis, rebus et bonis pro tempore decadentium monachorum huiusmodi, directe vel indirecte, quovis quaesito colore vel ingenio, se de coetero intromit- tere audeant vel praesumant, sub excom- municationis maioris latae sententiae et aliis ecclesiasticis sententiis, censuris et poenis, etiam pecuniariis , arbitrio infra- scriptorum iudicium infligendis et mode- randis, districtius inhibemus.